
VERKAUF
VERMIETUNG
REPARATUR

Modell K Xtreme

Artikel-Nr.

Arbeitsdruck (bar /MPa)

Wasserleistung (l /h)

Elekt. Anschlusswert

Elektromotor (U/min /PS)

Leistung (kW)

Gewicht (kg)

Maße (BxLxH)

21/350

046000110

350/35

1.260

3~/400V /50Hz

1.400/20

15

175

750x1.000x850mm

15 /500

046000124

500/50

900

1.400 /20

15

175

18/500

046000157

500/50

1.080

1.400/25

18,5

185

TECHNISCHE DATEN

COMET K Xtreme

Kaltwasser-
Hochdruckreiniger
Die elektischen Kaltwasserhochdruckreiniger
COMET K Xtreme sind für härteste und
anspruchsvollste Arbeiten konzipiert.
Ihre robuste Bauweise und die luftbereiften
Räder garantieren lange Einsatzzeiten und
hohe Mobilität am Einsatzort.
Strahlrohr und Pistole können benutzer-
freundlich am Gerät verstaut werden.

Alle drei K Xtreme Modelle sind mit
einer starken TW Premium 500 Pumpe
ausgestattet.

Serienmäßiges Zubehör

· Spritzpistole GH 501 aus rostfreiem Stahl,
mit Schnellkupplung

· Flachstrahldüse aus rostfreiem Stahl (15° oder 25°)
mit Kramikeinsatz

· Gerades Strahlrohr aus Edelstahl mit verstellbarem Griff
und rotierender Düse

· Hochdruckschlauch-Set mit Schnellkupplung M24x1,5
· Selbstreinigender Wasserfilter

· Serienmäßig mit Flachstrahldüse (15° oder 25°)
und Rotordüse!

· Elastische Motor-Pumpenkupplung


