

COMET K Xtreme

· Serienmäßig mit Flachstrahldüse (15° oder 25°) und Rotordüse! · Elastische Motor-Pumpenkupplung

Kaltwasser-Hochdruckreiniger

Die elektischen Kaltwasserhochdruckreiniger COMET K Xtreme sind für härteste und anspruchsvollste Arbeiten konzipiert. Ihre robuste Bauweise und die luftbereiften Räder garantieren lange Einsatzzeiten und hohe Mobilität am Einsatzort. Strahlrohr und Pistole können benutzerfreundlich am Gerät verstaut werden.

Alle drei **K Xtreme Modelle** sind mit einer starken TW Premium 500 Pumpe ausgestattet.

Serienmäßiges Zubehör

- · Spritzpistole GH 501 aus rostfreiem Stahl, mit Schnellkupplung
- · Flachstrahldüse aus rostfreiem Stahl (15° oder 25°) mit Kramikeinsatz
- · Gerades Strahlrohr aus Edelstahl mit verstellbarem Griff und rotierender Düse
- · Hochdruckschlauch-Set mit Schnellkupplung M24x1,5
- · Selbstreinigender Wasserfilter



TECHNISCHE DATEN

Modell K Xtreme	21/350	15/500	18/500
Artikel-Nr.	046000110	046000124	046000157
Arbeitsdruck (bar/MPa)	350/35	500/50	500/50
Wasserleistung (I/h)	1.260	900	1.080
Elekt. Anschlusswert	3~/400V/50Hz		
Elektromotor (U/min / PS)	1.400/20	1.400/20	1.400/25
Leistung (kW)	15	15	18,5
Gewicht (kg)	175	175	185
Maße (BxLxH)	750 x 1.000 x 850 mm		







